Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 12/2009

Ary Aparecido de Oliveira e Luiz Marcelo Costa,

Vereadores em exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas
atribuições legais, apresentam, Moção de Aplausos à Prefeitura da Estância
Turística de Joanópolis, na pessoa do Excelentíssimo Senhor João Carlos da
Silva Torres, Prefeito desta cidade, em face das comemorações referentes ao
Carnaval em Joanópolis, em especial, pela segurança do evento, que garantiu a
tranqüilidade dos foliões.

Estendemos sinceros cumprimentos à Senhora

Valdirene Ricanelo, Secretária Municipal de Turismo e Eventos, pelos
esforços empreendidos na organização do evento, que agradou tanto munícipes
como turistas.

Assim, requerem, após discutida, votada e aprovada,
seja a presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 02 de março de 2009.

Ary Aparecido de Oliveira

Vereador

Luiz Marcelo Costa
Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador